

کیفرخواست متهمان پرونده شهادت‌الداعی صادر شد

رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی از صدور کیفرخواست پرونده شهادت حمیدرضا الداعی خبر داد. غلامعلی صادقی با اشاره به اقدامات دستگاه قضایی پس از وقوع واقعه شهادت این شهید بزرگوار در هشتم اردیبهشتماه در شهرستان سبزوار گفت: بلافاصله پس از وقوع این حادثه پرونده‌ای در حوزه قضایی سبزوآر تشکیل و اقدامات لازم به صورت ویژه زیر نظر دادستان شهرستان آغاز شد و پس از گذشت ۱۰ ساعت از زمان وقوع، ضاربان دستگیر شدند و تحقیقات ادامه یافت. وی با تأکید بر جدیت دستگاه قضایی در زمینه اجرای عدالت و قانون گفت: دستگاه قضایی خود را متعهد به حمایت می‌داند و بر همین اساس پرونده این شهید بزرگوار نیز به صورت ویژه در دادسرای عمومی و انقلاب سبزوار مورد رسیدگی قرار گرفت و با گذشت ۱۳ روز کار فشرده قضایی کیفرخواست متهمان پرونده صادر و بلافاصله برای ادامه رسیدگی و طی مراحل قضایی به مرجع صالحه ارسال شد. مطابق کیفرخواست‌ صادره توسط دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سبزوار، متهم ردیف اول این پرونده متهم است به: مباشرت در ارتکاب قتل عمدی، شهید حمیدرضا الداعی و نیز ارتکاب جرح عمدی با چاقو، مشارکت در ایراد جرح عمدی با سلاح سرد، آدم‌ربایی، مزاحمت برای بانوان، اختلال در نظم و آسایش عمومی و تظاهر به تهدید در ملا عام. همچنین مطابق کیفرخواست‌ صادره متهم ردیف دوم متهم است به: معاونت در قتل عمدی شهید حمیدرضا الداعی، ارتکاب جرح عمدی با چاقو، مشارکت در ایراد جرح عمدی با چاقو، تظاهر و تهدید با چاقو در ملا عام و اختلال در نظم و آسایش عمومی. طبق کیفرخواست‌ صادره، اندک مجازات برای متهمان این پرونده درخواست شده است.

■ ■ ■

کمک حجاج

برای تأمین جهیز به نیازمندان

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد برنام‌ه‌های این نهاد برای حمایت از مددجویان در دهه ولایت را تشریح کرد. حبیب‌الله آسوده در گفت‌وگو با ایسنا در این باره گفت: در دهه ولایت (از عید قربان تا عید غدیر) همچون سال‌ گذشتۀ نذورات عید قربان و اطعام علوی اجرا می‌شود. وی افزود: طرح اطعام علوی با توجه به شرایط هر استان و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجرا خواهد شد. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در پاسخ به این سوال که آیا خرج از مناسبات مذهبی، کمیته امداد در راستای توزیع اطعام و بسته‌های غذایی میان نیازمندان نیز فعالیتی در نظر دارد؟ بیان کرد: حوزه اطعام عرصه مردمی و خیر است و در این زمینه کمیته امداد وظیفه راهبری را بر عهده دارد اما مراکز نیکوکاری بسته به شرایطی که اقتضا می‌کند، اطعام توزیع می‌کنند و در بخش‌هایی که نیاز باشد کمیته امداد هم کمک خواهد کرد. آسوده ادامه داد: در کنار این ۲ موضوع سعی می‌کنیم بحث اکرام ایثار را نیز مجددا در دهه ولایت پیگیری کنیم. وی همچنین به همکاری مشترک کمیته امداد و مجموعه‌های زیر نظر مقام معظم رهبری برای ایام دهه ولایت اشاره کرد و توضیح داد: این اقدام در راستای تأمین جهیزیه نیازمندان از طرف حجاج است تا در کنار سفر معنوی خود کمک کنند زوجین زندگی جدیدشان را آغاز کنند.

■ ■ ■

اتصال بیمارستان امام خمینی (ره) به مترو برای شرایط بحرانی

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از اتصال بیمارستان امام خمینی(ره) به خط ۷ مترو برای امدادرسانی در شرایط بحرانی خبر داد. علی نصیری با اشاره به برگزاری جلسه کارگahi با حضور شهردار منطقه ۶، مسؤولان شرکت مترو، نماینده دانشگاه علوم پزشکی تهران و نماینده مجتمع درمانی امام خمینی(ره) اظهار کرد: در این جلسه لزوم دسترسی به حمل‌ونقل ریلی در شرایط بحرانی برای انتقال مجروحان و مصدومان به مراکز درمانی و حساس مورد بررسی قرار گرفت و بنا شد هنگام بهره‌برداری از خط ۷ مترو، برای انتقال مجروحان و مصدومان در زمان بحران مسیری هم برای بیمارستان امام خمینی ایجاد شود. وی ادامه داد: با احداث رمپ دسترسی خط ۷ مترو به داخل بیمارستان امام خمینی برای انتقال مجروحان و مصدومان از قطار به آمبولانس و از طریق آمبولانس به بیمارستان امام خمینی(ره) اقدام خواهد شد. نصیری با بیان اینکه مقرر شده طی سال جاری اعتبارات توسط شرکت مترو تأمین شود، گفت: منابع مالی و نقدینگی نیز از طریق شهرداری منطقه ۶ تأمین می‌شود.

■ ■ ■

اعزام زائران حج تمتع در قالب ۵۷۰ کاروان

رئیس سازمان حج و زیارت از آمادگی کامل برای اعزام حجاج ایرانی به عربستان جهت شرکت در حج تمتع ۱۴۰۲ خبر داد. سیدعباس حسینی گفت: زائران حج تمتع امسال در قالب ۵۷۰ کاروان به سرزمین وحی اعزام خواهند شد. وی با بیان اینکه ۹۸ درصد معاینات پزشکی زائران انجام شده است، گفت: برای حمل‌ونقل در داخل شهرهای مدینه و مکه، ۳۵۰ دستگاه اتوبوس پیش‌بینی شده تا زائران را از محل اسکان به حرم‌ها و مزارات منتقل کنند. رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اعلام آمادگی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران برای انتقال زائران به عربستان گفت: عملیات انتقال زائران حج تمتع از ۲۱ ایستگاه پروازی انجام خواهد شد و امسال فرودگاه‌های جاپهار و قشم نیز به ایستگاه‌های پروازی انتقال حجاج افزوده شده است. وی افزود: در حج امسال تلاش شده هزینه‌های اسکان که ۶۰ درصد مجموع هزینه‌های زائران را تشکیل می‌دهد، مدیریت شود و به همین منظور در شهرهای مکه و مدینه قرارداد با هتل‌ها منعقد شده است. حسینی اظهار کرد: در برنامه غذایی حج امسال غذاهای زائران عزیز و شرایط سنی آنها و رعایت تنوع مورد توجه قرار گرفته و به همین منظور از آشپزها و سراسشپزهای ایرانی استفاده خواهد شد. همچنین ۴ آشپزخانه در شهرهای مکه و مدینه برای طبخ غذا پیش‌بینی شده است.



گروہ اجتماعی:در پی فعال شدن سامانه بارشی‌ای که اواخر هفته گذشته وارد کشور شد، اغلب استان‌ها با بارش باران و تگرگ مواجه شدند شدت بارش‌ها در برخی مناطق باعث جاری شدن سیل، مسدود شدن برخی راه‌های روستایی، آبگرفتگی، طغیان رودخانه‌ها و افزایش ورودی آب سدها شد به طوری که حجم آب سد زاینده‌رود در حد قابل توجهی افزایش یافت. بر اساس این گزارش، جاری شدن سیل بخش عمده‌ای از زمین‌های زراعی و باغات حاشیه رودخانه قره‌سو در شهرستان مشگین‌شهر را زیر آب برد و خسارات زیادی را به کشاورزان این منطقه وارد کرد. بارش‌های بهاری در حالی ادامه دارد که طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی فردا (یکشنبه ۲۴ اردیبهشت) بارش‌های شدید در اردبیل موجب شد راه‌های چند روستا در شهرستان مشگین‌شهر مسدود شود، البته راهداران شهرستان مشگین‌شهر راه‌های ارتباطی مسدود شده از ناشی سیل روز پنجشنبه را بازگشایی کردند.

■ **افزایش ۴۰ درصدی حجم آب سد زاینده‌رود**

در بازه زمانی ابتدای سال آبی تا شانزدهم اردیبهشت، حجم آب پشت سد زاینده‌رود به ۵۵۶ میلیون مترمکعب رسیده که برابر ۴۵ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد افزایش را ثبت کرده است. به گزارش وسایات اداره کل هواشناسی استان اصفهان، با توجه به بارش‌های بسیار خوب از ابتدای سال در حوضه زاینده‌رود و اصفهان، حجم آب پشت سد زاینده‌رود به ۵۵۶ میلیون مترمکعب رسیده است. بر اساس



آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، در بازه زمانی ابتدای سال آبی تا شانزدهم اردیبهشت، حجم آب پشت سد زاینده‌رود به ۵۵۶ میلیون مترمکعب رسیده که برابر ۴۵ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد افزایش را ثبت کرده است. میزان کل ورودی آب به سدهای کشور نیز ۲۸ درصد افزایش یافته است. همچنین حجم کنونی آب موجود در مخازن ۳۱،۹۳ میلیارد مترمکعب است که نسبت به حجم ۲۶،۹۸ میلیارد مترمکعبی سالال گذشته، ۱۸ درصد افزایش داشته است.

■ **بازگشایی راه‌های مسدود شده ناشی از سیل در مشگین‌شهر**
بارش‌های شدید در اردبیل موجب شد راه‌های چند روستا در شهرستان مشگین‌شهر مسدود شود، البته راهداران شهرستان مشگین‌شهر راه‌های ارتباطی مسدود شده از ناشی سیل روز پنجشنبه را بازگشایی کردند.

راهداران اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مشگین‌شهر از ساعات اولیه جاری شدن سیل فعالیت خود را آغاز و موفق به بازگشایی راه روستاهای یوسف خان کندی، مرادلو، امیر کندی، گده کهریز و علی کهریز شدند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل با حضور در روستاهای سیل‌زده گفت: سیل با عبور از مسیرهای فرعی و جایی باعث مسدود شدن مسیرهای اصلی تعدادی از روستاهای شهرستان مشگین‌شهر شد. مهدی خدمتی افزود: با به کارگیری امکانات برای بازگشایی راه‌های ارتباطی روستاهای واقع در



بخش‌های مرکزی و مرادلو مشگین‌شهر تلاش شد مشکلات کشاورزان برطرف شود.

وی ادامه داد: هنوز مجموع خسارات وارد شده از جانب سیل در شهرستان مشگین‌شهر برآورد نشده و پس از بررسی‌های کارشناسی اعلام خواهد شد. جاری شدن سیل بخش عمده‌ای از زمین‌های زراعی و باغات حاشیه رودخانه قره‌سو در شهرستان مشگین‌شهر را زیر آب برد و خسارات زیادی وارد کرد. همچنین در پی فعالیت سامانه بارشی جدید از بامداد دیروز در لرستان، رودخانه خرم‌رود شهرستان خرم‌آباد پرآب شد.

■ **ادامه بارش در برخی استان‌ها**

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید و گردوخاک در برخی استان‌ها و نفوذ توده هوای خنک و کاهش دما خبر داد. صادق ضیاییان درباره شرایط جوی کشور طی روزهای آینده اظهار کرد: تا روز سه‌شنبه ۲۶ اردیبهشت به تلاوب در برخی نقاط شمال غرب سواحل شمالی و شمال شرق استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت، گاهی گردوخاک و در نقاط مستعد بارش تگرگ پیش‌بینی می‌شود.

وی ادامه داد: طی روزهای یکشنبه و دوشنبه ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت نیز بارش در این مناطق شدت می‌یابد. از یکشنبه تا سه‌شنبه به سبب نفوذ توده هوای خنک، کاهش محسوس دما در شمال غرب، سواحل شمالی، دامنه‌های جنوبی البرز و

بازدید رایگان از موزه‌های کشور در روز جهانی موزه

معاون میراث فرهنگی گفت: بازدید از موزه‌ها، پایگاه‌ها و ابنیه تاریخی زیر نظر وزارت میراث فرهنگی در «روز جهانی موزه» رایگان است.
علی دارابی، معاون شورای هماهنگی موزه‌ها اعلام کرد: همزمان با ۲۸ اردیبهشت‌ماه جاری، روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی، بازدید از موزه‌ها، پایگاه‌ها و بناهای تاریخی زیر نظر این وزارتخانه رایگان است.

افزایش ۴۰ درصدی حجم آب پشت سد زاینده‌رود در سال آبی جاری نسبت به سال گذشته

حال خوب سدها

با ورود سامانه بارشی جدید به کشور از فردا، هواشناسی نسبت به آبگرفتگی معابر در ۱۳ استان هشدار داد؛ جاری شدن سیل در برخی استان‌ها

احتمال آبگرفتگی معابر در ۱۳ استان

سازمان هواشناسی کشور نسبت به احتمال آبگرفتگی معابر در ۱۳ استان بر اثر بارش باران و همچنین خیزش گردوخاک در ۲۰ استان هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار زرد از فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری‌های محلی، رگبار باران، رعدوبرق، در مناطق مستعد تگرگ، وزش باد شدید موقت و کاهش دما خبر داد. این وضعیت جوی در روز شنبه ۲۳ اردیبهشت در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان، زنجان، گیلان، ارتفاعات قزوین و البرز، یکشنبه ۲۴ اردیبهشت در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، کردستان، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، ارتفاعات استان‌های زنجان، قزوین، البرز، تهران و سمنان و روز دوشنبه ۲۵ اردیبهشت در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، گیلان، مازندران، گلستان و خراسان شمالی مورد انتظار است. بر اثر این مخاطرات احتمال صاعقه، احتمال تگرگ، احتمال آبگرفتگی معابر به طور محدود، احتمال جاری شدن روان آب و طغیان رودخانه‌ها، لغزندگی جاده‌ها، کاهش دما، احتمال زخداد مه و کاهش دید وجود دارد. سازمان هواشناسی کشور برای کاهش آسیب‌های احتمالی ناشی از این مخاطرات احتیاج از اسکان در بستر و اطراف سیل‌ها و احتیاط در گذر از حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در سفرهای برون‌شهری، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشاير، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاکسازی دهانه پل‌ها و لایروبی کانال‌ها و آب‌روها را توصیه کرده است.

بتدریج در شمال شرق کشور رخ خواهد داد. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، دریای خزر نیز طی این مدت مواج خواهد بود. ضیاییان گفت: روزهای یکشنبه و دوشنبه در استان‌های غربی کشور پدیده گردوخاک دور از انتظار نیست.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران نیز اظهار کرد: آسمان تهران شنبه (مردز)، صاف و گاهی وزش باد از بعدازظهر افزایش ابر و افزایش باد با احتمال بارش پراکنده با حداقل دمای ۱۷ و حداکثر دمای ۳۱ و یکشنبه (فردا) نیمه‌آبری و گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک و رگبار و رعد و برق با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۲۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان در پایان گفت: شنبه اهواز با دمای ۲۴ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهر کرد با دمای ۱۰ درجه سانتیگراد خنک‌ترین مراکز استان کشور هستند.

آموزش همگانی هلال احمر با افزایش خانه‌های هلال توسعه می‌یابد

ضرورت تأمین هر خانه یک امدادگر

این حادثه در سه‌های بزرگی گرفتیم که مهم‌ترین آن تجهیز خود به امکانات امداد و نجات به‌روز و آمادگی نیروها برای روبرایی به مددجویان و نیازمندان به‌روز در ۶ ماهه اول امسال خواهد بود. ضیاییان گفت: بعد از خرید این تجهیزات در مانوری وسیع‌تر، توان امدادی خود را به نمایش خواهیم گذاشت. محمودی تأکید کرد: همکاری اعضای ستاد بحران و آشنایی آنها با کاتیک‌های امدادی هر حوزه، سرعت امدادرسانی در حوادث را بیشتر و حصول نتایج را برای ما در این مواقع بهتر خواهد کرد.



■ **تجهیزات امدادرسانی هلال احمر به‌روز می‌شود**

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: در ۶ ماه ابتدای امسال، این سازمان به امکانات امدادرسانی به‌روز دنیا مجهز می‌شود. محمودی در مانور بزرگ امداد و نجات این جمعیت که دیروز در فرودگاه سپهر اجرا شد، با اشاره به تجارب کسب شده در مأموریت امدادرسانی به زلزله‌زدگان ترکیه گفت: امدادگران جمعیت هلال احمر، با تجربه و تبحر خود موفق شدند حضوری موثر در این مأموریت داشته باشند. وی با بیان اینکه ما از

ما، توسعه پایگاه امداد و نجات جاده‌ای است که بر اساس تعاریف و آمایش سرزمینی، در مراکز حادثه‌خیز برای نجات جان انسان‌ها پیگیری می‌شد. وی با اشاره به برنامه‌های سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: با توجه به اینکه کشور ما حادثه‌خیز است، باید برای مواجهه شدن با حوادث و همچنین حضور به‌موقع در بحران‌ها آمادگی لازم وجود داشته باشد و برای این موضوع، آموزش و توانمندسازی نیروها و توسعه خانه‌های هلال احمر در دستور کار است.



وزیر بهداشت: ذخایر دارویی کشور به ۷۰ درصد رسید

سالانه یک بار واکسن کرونا تزریق کنید



با آنکه التهاب کرونا فروکش کرده و آمار مبتلایان و جان‌باختگان این بیماری کاهش یافته اما وزیر بهداشت تأکید دارد این بیماری هنوز تمام نشده است و برای خودایمنی سالانه یک بار باید واکسن کرونا تزریق شود. بهرام عین‌اللهی با بیان

اینکه ذخایر دارویی کشور به ۷۰ درصد رسیده است، به مردم توصیه کرد سالانه یکبار واکسن کرونا تزریق کنند. وی با تأکید بر اهمیت اجرای برنامه ملی سلامت خانواده و اینکه در این برنامه، بهداشت و پیشگیری مورد توجه قرار گرفته است، خاطر نشان کرد: مراقبان سلامت در برنامه سلامت خانواده به یکی از ۲ شیوه حضوری و خانه به خانه یا غیرحضوری، افراد تحت پوشش خود را مشخص می‌کنند و برای هر کد ملی، یک پرونده الکترونیک سلامت تشکیل شده است؛ افراد در صورت بروز بیماری، به سطح یک و پزشک خانواده و در صورت نیاز به خدمات تخصصی و بستری به سطوح بعدی ارجاع می‌شوند، همچنین در این برنامه از ظرفیت ماماها به منظور تحقق سیاست جوانی جمعیت و افزایش نسل استفاده خواهد شد. عین‌اللهی با اشاره به کاهش کمبود اقلام دارویی از ۴۰۰ به ۷۰ قلم در یک سال گذشته یادآور شد، حدود ۱۵ هزار داروخانه در سطح کشور فعالاند و طبیعی است که همه داروها بویژه داروهای کیمیا و بیماران خاص در همه داروخانه‌ها توزیع نشده باشد، بلکه در داروخانه‌های مشخص در هر استان توزیع

شود. وی ادامه داد: هدف ما، افزایش ذخایر دارویی در کشور است به طوری که این ذخایر به حدود ۷۰ درصد رسیده و هر کجا کمبود دارو وجود داشته باشد، از طریق اعلام به سازمان غذا و دارو و از محل ذخایر دارویی، برطرف می‌شود. وزیر بهداشت با اشاره

به اعلام سازمان جهانی بهداشت مبنی بر لغو شرایط اضطراری کرونا گفت: کرونا هیچ‌گاه پایان نمی‌یابد. آنفلوآنزا در دوره‌ای کشندگی بسیار بالایی در جهان داشت اما به مرور زمان، به وضعیت کنونی رسید. کرونا نیز شرایطی مشابه آنفلوآنزا دارد و در دنیا باقی خواهد ماند. عین‌اللهی تأکید کرد: سازمان جهانی بهداشت با توجه به وضعیت شیوع کرونا، ابتلا و مرگ و میر بر اثر آن، وضعیت‌های مختلفی را اعلام می‌کند که خوشبختانه میزان ابتلا و جان‌باختگان این بیماری در دنیا کاهش یافته است؛ در دوران همه‌گیری اگر فردی قصد سفر از کشوری به کشور دیگر را داشت، حتما باید کارت واکسن یا تست PCR ارائه می‌کرد؛ حال آنکه اخیراً و در مرحله اول، سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده است به وضعیت اضطراری کرونا رفع شده و افراد می‌توانند بدون نیاز به کارت واکسن و تست PCR به دیگر کشورها سفر کنند. وی خاطرنشان کرد: در عین حال همچنان تقاضای ما از مردم تکمیل واکسیناسیون و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی است و توصیه می‌کنیم سالانه یک بار واکسن کرونا را تزریق کنید.

صندوق امداد ولایت با هدف کمک به اقشار کم‌درآمد و ضعیف جامعه بنا شده که از بدو فعالیت تاکنون بیش از ۲ میلیون ایرانی نیازمند توانسته‌اند وام قرض‌الحسنه از این صندوق دریافت کنند. رئیس کمیته امداد گفت: تنها ۲ بانک قرض‌الحسنه در کشور داریم

و پرسش بنده این است: چرا باید تعداد بانک‌های قرض‌الحسنه در کشور اینقدر کم باشد؟ سومین دوره همایش ملی «قرض نیکو» در راستای توجه به بانکداری قرض‌الحسنه در کشور پنجشنبه گذشته در کمیته امداد کشور برگزار شد. در این همایش، رئیس کمیته امداد اظهار کرد: فرهنگ قرض‌الحسنه بسیار مهم است و انتظار داریم به آیت مهم توجه شود. مرتضی بختیاری ادامه داد: در ۶ آیه از قرآن کریم صراحتاً به موضوع قرض‌الحسنه اشاره شده است، در آیه ۲۴۵ سوره بقره، آیه ۱۲ سوره مائده و آیه ۲ سوره حدید بر اهمیت ترویج قرض‌الحسنه تأکید شده است. بختیاری تأکید کرد: معتقدیم بسیج همگانی باید برای قرض‌الحسنه و قرض دادن نیکو به نیازمندان جامعه باید شکل بگیرد.

وی با بیان اینکه نباید وام دادن به کارمندان در صندوق‌ها شکل بگیرد، ابراز کرد: صندوق امداد ولایت یک ویژگی بسیار مهم دارد؛ این صندوق تاکنون به پرسنل خود وام نداده و نخواهد داد. رئیس کمیته امداد درباره عملکرد صندوق امداد ولایت تأکید کرد: از بدو تأسیس این تا پایان سال ۱۴۰۱ در

مجموع ۲ میلیون وام صندوق و ۱۶ هزار میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه به مددجویان و نیازمندان پرداخت شده است. در بحث مسکن نیز ۱۶۱ هزار نفر ۱۹۰۰ میلیارد تومان وام دریافت کرده‌اند که این آمار در بحث اشتغال ۱۹۵ هزار نفر است که این تعداد ۳

هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان دریافت کرده‌اند. وی ادامه داد: در موضوع فعالیت‌های فرهنگی ۲۶ هزار نفر موفق شده‌اند. ۲۱۰ میلیارد تومان دریافت کنند.

وی یادآور شد: یک میلیون و ۶۱۸ هزار نفر وام حمایتی دریافت کرده‌اند و ۱۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به آنها پرداخت شده که معوقات این صندوق به ۱،۵ درصد هم نمی‌رسد. بختیاری درباره عملکرد صندوق امداد ولایت در سال ۱۴۰۱ اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱ در حوزه مسکن ۳۱ هزار و ۵۰۲ میلیارد تومان، در حوزه اشتغال ۳۱ هزار و ۸۰۱ وام با اعتباری بالغ بر ۸۹۱ میلیارد تومان، در حوزه فرهنگی ۶ هزار و ۳۳ وام با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان و در حوزه حمایت بیش از ۲۷۱ هزار وام با اعتباری بالغ بر ۱۳۱ میلیارد تومان وام پرداخت شد. در مجموع سال گذشته به ۳۴۰ هزار ۶۳۷ نفر وام پرداخت شد که بالغ بر ۸۰ درصد در دهک یک، ۲ و ۳ هستند. وی اظهار داشت: امروز ۸ میلیون نفر در صندوق امداد ولایت عضو هستند که از این تعداد ۶ میلیون و ۵۰ هزار نفر فعال هستند.

